[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 703 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública o cascalhamento, o patrolamento e a capina na estrada das Palmeiras até o limite do município de Cachoeira de Minas.

JUSTIFICATIVA

As medidas solicitadas são de extrema urgência devido ao mato alto que dificulta a visibilidade, especialmente no período noturno e em dias de chuva.

Sala das Sessões, 9 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

9 de Maio de 2017
)